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شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: شــهردار شیراز با اشــاره به تجاوز 
اخیر رژیم صهیونیســتی به خاک ایران، 
همبستگی ملت ایران را کم نظیر و مایه  تحیر 
دشمنان دانست و گفت: تصویر شکل گرفته 
از این وحدت ملی، قابی مشترک به نام ایران 

است که ایرانیان داخل و خارج از کشور در آن 
یکدل و هم صدا ایستاده اند.

محمدحسن اســدی در جمع رؤسای 
هیئت های مذهبی، پیرغلامان، مادحین و 
میانداران مواکب و تکایای ایل قشقایی در 
شیراز، با اشاره به حوادث اخیر و حمله رژیم 

صهیونیستی به خاک ایران، اظهار کرد: این 
تجاوز گستاخانه، خشــمی ملی و اندوهی 
بزرگ را در دل ایرانیان نشاند، اما همزمان 
موجب نمایش وحدت و انسجام بی سابقه ای 

شد که دشمن را حیرت زده کرده است.
وی این همبســتگی را فراتر از مرزهای 

عقیدتی و جغرافیایی توصیف کرد و گفت: 
ایرانیان با هر گرایــش و از هر نقطه جهان، 
در قابی مشــترک به نام ایران گرد آمدند و 

خواستار پاسخ قاطع به متجاوزان شدند.
شهردار شــیراز با بیان اینکه شهادت، 
پاداش شایسته کسانی است که عمر خود 

را در راه عزت، اســتقلال و سربلندی ایران 
فدا کرده اند، تأکید کرد: ادامه مسیر شهدا، 
در گروی حفظ آزادی، اقتدار و پیشــرفت 
ایران اسلامی است و در این مسیر، از جان 

نیز خواهیم گذشت.
اسدی با اشاره به فرارسیدن ماه محرم، 
این ماه را »عاشــورایی ترین محرم سالیان 
اخیر« توصیف کرد و نقش هیئت ها، ذاکران 
و پیرغلامان را در ایجاد روحیه حماسی در 
جامعه بسیار مؤثر دانســت و گفت: امروز 
بیش از هر زمان دیگــری، بصیرت افزایی و 
تأسی از مکتب سیدالشــهدا)ع( ضروری 

است.
وی با اشــاره به روند ســاخت مجتمع 
فرهنگی مذهبــی اباالفضــل العباس)ع( 
قشــقایی در شــمال غرب شــیراز، از آن 
به عنوان نمادی از ارادت جامعه قشقایی به 

اهل بیت)ع( یاد کرد.
شــهردار شــیراز همچنین با تأکید بر 
اینکه شــهرداری از لحظات اولیه حملات 
صهیونیست ها در خط مقدم خدمت رسانی 
بوده است، افزود: تلاش کردیم که با وجود 
شرایط خاص کشور، هیچ پروژه ای متوقف 
نشــود و زندگی مردم در آرامش و جریان 

طبیعی ادامه یابد.
ادامه این مراســم، رئیس کمیســیون 
معماری، شهرســازی و هوشمندســازی 

شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به سابقه 
پررنگ عزاداری در ایل قشقایی، گفت: بیش 
از نیم قرن است که هیئت های چهل گانه ایل 
قشقایی در شیراز، طلایه دار فرهنگ عاشورا 
هستند و شور حسینی آنان آوازه ای فراتر از 

مرزها یافته است.
مصطفی کیانی رحیمی افزود: مواکب 
قشقایی هر ساله با شــور و سنت اصیل ایل 
در کربلای معلی به زائران خدمت رســانی 
می کنند و این افتخــار بزرگی برای جامعه 

مذهبی قشقایی است.

شهردار شیراز:

وحدت ایرانیان در مقابله با تجاوز دشمن، قابی مشترک به نام ایران است

شهردار شیراز با اشاره 
به تجاوز اخیر رژیم 

صهیونیستی به خاک 
ایران، همبستگی ملت 

ایران را کم نظیر و مایه  تحیر 
دشمنان دانست و گفت: 

تصویر شکل گرفته از این 
وحدت ملی، قابی مشترک 

به نام ایران است که ایرانیان 
داخل و خارج از کشور 
در آن یکدل و هم صدا 

ایستاده اند.

کرج -معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  معاون 
فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان البرز از 
آغاز اجرای طرح نشاط معنوی در بقاع متبرکه این این استان 
خبرداد. حجت الاسلام " مرتضی عزیزی " با بیان اینکه در 
ایام تابستان چند طرح فرهنگی از سوی اداره کل اوقاف البرز 
اجرایی می شود، افزود: طرح نشــاط معنوی با هدف غنی 
سازی اوقات فراغت نوجوانان و جوانان، طرح "قرار دوازدهم" 
با هدف کمک به خانواده های نیازمند و طرح شمیم خدمت 
با هدف کارآفرینی یعنی آموزش اشتغال تولید و بازاریابی در 
استان برنامه ریزی و عملیاتی شده است. وی اضافه کرد: در 

اجرای طرح نشاط معنوی برای آموزش ها از مبلغان اعزامی از قم و همچنین مبلغان بومی به عنوان اساتید مدنظر استفاده می شود که دختران 
و پسران به صورت جداگانه دوره های هنری ویژه را آموزش می بینند.عزیزی با بیان اینکه در این طرح کلاس های فرهنگی، قرآنی، معارفی، 
احکام، تجوید الصلاه، آداب اجتماعی و سبک زندگی اسلامی برای دانش آموزان دختر و پسر در بقاع متبرکه برگزار می شود، گفت: در این 
طرح دختران مهارت های خیاطی، تولید محصولات خانگی، چرم دوزی، عروسک بافی، نقاشی روی پارچه، بافتنی، تزیین و چیدمان منزل، 
آشپزی، قالیبافی، گلیم بافی، سفره آرایی و تولید زیورآلات را فرا می گیرند. وی افزود: همچنین پسران مهارت های تاسیسات ساختمان، 
تعویض شیرآلات، تعمیر لوازم برقی، خوشنویسی با خودکار، آموزش رایانه، نویسندگی، نجاری و مدیریت مالی را فرا می گیرند.عزیزی 
مدت طرح ن شاط معنوی را تا نیمه دوم شهریورماه سال جاری عنوان کرد و گفت: هر بقعه بر اساس توان خود و محله این دوره ها را برگزار 
می کند به طوریکه بعضی از دوره ها به صورت هفتگی و بعضی به صورت روزانه برگزار می شود. معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف 
و امور خیریه استان البرز همچنین به اجرای طرح »شمیم خدمت« اشاره کرد و گفت: اهداف این طرح ایفای حقیقی نقش بقاع متبرکه در 
مسایل اجتماعی، گره گشایی از مشکلات جامعه، توانمندسازی افراد بیکار و کم درآمد پیرامون بقاع متبرکه، حفظ کرامت انسانی و مبارزه 
با روحیه تکدی گری، تقویت حس خودباوری، اتکا به توان و استعدادهای خدادادی، ایجاد روحیه نشاط و سرور زندگی در جامعه و تقویت 
فرهنگ تعاون و همدلی می باشد. وی افزود: بسیاری از افرادی که به عنوان فراگیر آموزش اشتغال در این طرح ورود کردند امروز خودشان 
به عنوان مربی، افراد دیگر را آموزش می دهند و خیلی از خانواده ها از طریق این طرح به درآمد حداقلی رسیده اند. عزیزی مهارت های ارایه 
شده در این طرح را در عرصه های چرم بافی، خیاطی، بسته بندی حبوبات و سبزیجات عنوان کرد و گفت: برای فراگیران و فعالان در طرح 

شمیم خدمت مکانی در بقاع متبرکه در نظر گرفته شده که علاوه بر آموزش، تولیدات خود را بتوانند عرضه کنند.

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی:  تولیت آستان 
قدس رضوی گفت: در حمله اسراییل متخاصم به کشورمان 
تسلیم ناپذیری ایران برای دشمنان محرز شد و کشورمان 
به عنوان ملتی مقتدر و عزتمند برای همیشه در تاریخ ثبت 

گردید.
آیت الله احمد مروری در نشست تحلیلی - تبیینی »فتح 
قریب« در حرم مطهر رضوی که با حضور استاندار خراسان 
رضوی برگزار شد افزود: ما آغازکننده جنگ نبودیم و دشمن 
این جنگ را آغاز کرد و اهدافــی را در پس این حمله و تجاوز 

وحشیانه دنبال می کرد که به هیچ کدامشان نرسید.
تولیت آستان قدس رضوی گفت: دانش هسته ای یک امر بومی است و وارداتی نبوده که دشمن بتواند آن را با موشک و بمب از بین ببرد، 

درست است که تعدادی دانشمند هسته ای شهید شدند اما دانش هسته ای در ایران با بمباران پایگاه ها از بین نرفته است.
مروی افزود: دشمن اعلام کرد که »داشتن ۶۰ درصد اورانیوم غنی شده به معنی دسترسی ایران به بمب هسته ای است« اما ساخت بمب 
هسته ای به هیچ وجه در دکترین ایران تعریف نشده است لذا دشمن در حمله خود نه اورانیوم را پیدا کرد و نه توانست یک گرم از اورانیوم 

غنی شده را از بین ببرد.
وی ادامه داد: در این جنگ، همدلی و همبســتگی و علاقه مردم به وطن آنچنان خودنمایی کرد که در طول ســالهای گذشته چنین 

همبستگی ای از جانب مردم دیده نشده بود.
تولیت آستان قدس رضوی گفت: رژیم صهیونیستی تصور می کرد جنگ با ایران به سادگی جنگ با مصر و سوریه و اردن است، به زعم 
خود ایران را فریب داد و با پیش دستی در حین مذاکره بر سر موضوع هسته ای به ایران حمله کرد و فرماندهان سپاه را به شهادت رساند اما با 

تدبیر رهبری کمتر از یک روز فرماندهان جدید مستقر شدند و عملیات موشکی علیه اسراییل را آغاز کردند.
وی اضافه کرد: ایران در ۱۲ روز جنگ توفیقات زیادی به دســت آورد، بزرگترین دستاورد کشورمان همبستگی ملی بود به طوری که 
همگان با سلایق سیاســی و مذهبی مختلف پای کار حمایت از وطن آمدند و همه جریان های مردمی و سیاسی به جانبداری از نیروهای 

مسلح برخاستند.
تولیت آستان قدس رضوی گفت: نخست وزیر رژیم صهیونیستی گمان می کرد که جنگ علیه ایران باعث انشقاق و گسست بین مردم 

و حاکمیت می شود اما مردم ایران کار را به نفع وطن و نظام خویش تمام کردند.

معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان البرز  خبر داد:

اجرای طرح نشاط معنوی در بقاع متبرکه البرز
تولیت آستان قدس رضوی:

تسلیم ناپذیری ایران برای دشمن محرز شد

یزد –علیرضاعســگری اشکذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اســتان یزد از افزایش پایداری 

در تأمین آب مناطق شرقی یزد با احداث مخزن دربید خبر داد.
جلال علمدار در بازدید جوکار، نماینده مردم یزد، اشکذر، زارچ 
و بخش ندوشن در مجلس شورای اسلامی که با همراهی فرماندار 
یزد و جمعی از معاونین شرکت آبفا از اجرای پروژه های مخزن و 
ایســتگاه پمپاژ اکرم آباد و مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی در منطقه 
دربید انجام شد، اظهارداشت: با اجرای این طرح و تکمیل رینگ 
آبرسانی شهر یزد، مشکل افت فشار و کم آبی در مناطق حسن آباد، 
اکرمیه، اکرم آباد و واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی به شکل 

قابل توجهی بهبود می یابد.
وی با بیان اینکه این طرح شامل حفر و تجهیز و ساخت اتاقک 
هشــت حلقه چاه، ، احداث مخزن ذخیره ۵ هــزار مترمکعبی و 
ایستگاه پمپاژ در اکرم آباد و اجرای ۴۵: کیلومتر خط جمع آوری 
و انتقال و مخــزن ۱۰ هزار مترمکعبی اســت، افزود:پروژه های 
باقیمانده و در حال اجرای طرح شامل مخزن ۱۰ هزار متر مکعبی 
دربید با ۶۸ درصد پیشــرفت فیزیکــی و ۷ کیلومتر خط انتقال 

برگشت از مخزن دربید است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اســتان اجرای این پروژه را 
گامی بزرگ در مســیر تأمین آب پایدار در شهر یزد عنوان کرد و 
خاطر نشان ساخت: این نخستین مخزن آبی است که در بالادست 
جاده دربید احداث می شود و در افزایش پایداری تأمین آب شهر 

یزد نقشی مهم خواهد داشت.
نماینده مردم یزد، اشــکذر و زارچ در مجلس شورای اسلامی 
هم در جریان بررسی وضعیت منابع آبی یزد، بر توزیع عادلانه آب 
از نظر کمی و کیفی تاکید و اظهار امیــدواری کرد با بهره برداری 
از این طرح، مشــکل کمبود و بی کیفیتی آب در مناطق یاد شده 

برطرف شود.
محمد صالح جوکار با بیان اینکه با توجه به وضعیت سفره های 
آب زیرزمینی، حفر چاه های جدید آسیب های جدی به شهر یزد 
می رساند، افزود: به منظور تامین آب استان انتقال از خارج استان 

و آب دریا با جدیت پیگیری می شود.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: نشست خانه 
خیرین استان کردستان با هدف برنامه ریزی مدیریت بحران در 

زمان جنگ برگزار شد.
نشست تخصصی خانه خیرین استان با حضور نمایندگان بیش 
از ۴۰ مؤسسه خیریه و واحد مشارکتهای مردمی بهزیستی سنندج 

در سالن اجتماعات بهزیستی برگزار شد.
در این نشســت که با محوریت برنامه ریزی بــرای مدیریت 
بحران در شرایط جنگی و آمادگی مؤسسات خیریه برگزار شد، 
شــرکت کنندگان بر لزوم آمادگی ســاختارمند خیریه ها برای 
ایفای نقش مؤثر در مواجهه با بحران های جنگی و فجایع انسانی 

تأکید کردند.
سودمند ســاعدپناه مدیر عامل خانه خیرین در آغاز جلسه با 

اشاره به نقش تاریخی مؤسسات خیریه در شرایط سخت گفت:
در بســیاری از نقاط دنیا، وقتی جنگ یا بحران به سراغ مردم 
می آید، این خیریه ها هستند که سریع تر از هر نهادی وارد عمل 
می شــوند و در ایران نیز باید خیریه ها به عنوان بازوی اجتماعی 
مدیریت بحران تلقی شوند، نه صرفاً نهادهای حمایتی در دوران 

صلح.
وی در سخنانی خود با اشــاره به احتمال بروز شرایط بحرانی 
در استان گفت: در شرایط جنگ، بسیاری از مردم نه  فقط خانه و 

دارایی، بلکه احساس امنیت خود را از دست می دهند.
سودمند ساعدپناه گفت: ما باید با حضور مؤثر، حمایت عاطفی 

و خدمات فوری، انسجام اجتماعی را حفظ کنیم.
در ادامه این نشست، محمدصدیق حشامی رئیس هیات مدیره 
خانه خیرین گفــت: خیریه ها باید از امروز بــرای جنگ و بحران 
تمرین کنند و برنامه ریزی ما نباید تنها در خدمت تأمین نان شب 
باشد، بلکه باید به توانمندسازی، مشاوره و بازسازی امید اجتماعی 
توجه داشته باشیم. در این نشست که با محوریت برنامه ریزی برای 
مدیریت بحران در شرایط جنگی و آمادگی مؤسسات خیریه برگزار 
شد، شرکت کنندگان بر لزوم آمادگی ساختارمند خیریه ها برای 
ایفای نقش مؤثر در مواجهه با بحران های جنگی و فجایع انسانی 

تأکید کردند.

مدیر آبفای استان خبر داد؛
افزایش پایداری در تأمین آب مناطق شرقی یزد

با هدف برنامه ریزی مدیریت بحران؛
 نشست خانه خیرین کردستان برگزارشد

خبر خبر

 پاسخگویی نماینده رشت
  به مردم در مرکز سامانه 

۱۲۴ اداره کل صمت گیلان 

رشت-محمد ضائیان ، خبرنگارتوسعه ایرانی:  نماینده مردم 
رشت در مجلس شورای اسلامی با حضور در مرکز سامانه ۱۲۴ 
گفت :پاسخگویی و رسیدگی به تخلفات بازار از طریق سامانه 
۱۲۴ برای مردم امیدبخش است. در واقع حسن اعتماد مردم به 

سامانه ۱۲۴ باعث کاهش تخلفات می شود.
جبار کوچکی نــژاد نماینده ، با حضور در محل اســتقرار 
ســامانه ۱۲۴ اداره کل صمت و پاسخ به چند شهروند در ادامه 
افزود: بر اساس گزارش استخراج شده از سامانه؛ بیش از ۱ هزار 
۳۶۰ مورد شکایت مردمی در سامانه ۱۲۴ ثبت شده که در این 
شرایط جنگی بلافاصله از طریق ۴۰ تیم بازرسی در مرکز استان 
و تیم های گشت مشترک در سایر شهرســتانها بصورت آنی 
رسیدگی شده است. وی در ادامه عنوان کرد: برای اثربخشی 
بیشتر برخورد با تخلفات صنفی در وضعیت جنگی به صورت 

آنی ،سریعا تیم های نظارتی به محل تخلف اعزام می شوند.
وی پاسخگویی و رسیدگی به تخلفات بازار از طریق ۱۲۴ 
را برای مردم امیدبخش دانست و افزود: در این روش رسیدگی 
به شــکایات که بدون اطاله و بوروکراسی اداری معمول است،  
قطعا اعتماد مردم به سامانه ۱۲۴ باعث کاهش تخلفات صنفی 

خواهد شد.
    

 مدیرعامل باشگاه خبرداد:
جذب ۶ بازیکن در تیم فوتبال 

آلومینیوم اراک
اراک -غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل باشگاه 
فرهنگی ورزشــی آلومینیوم اراک، از جذب ۶ بازیکن جدید 
در تیم فوتبال آلومینیوم اراک خبر داد و گفت: ســید مجتبی 
حسینی سرمربی تیم نیز در فصل جدید ماندگار و قرارداد آن 
تمدید شد.محمد رجاییان  افزود: اسامی بازیکنان جذب شده 
در تیم آلومینیوم اراک پس از ثبت در فدراسیون اعلام می شود.
وی با بیان اینکه بازی های فصل جدید فوتبال پس از اعلام 
سازمان لیگ آغاز خواهد شد، عنوان کرد: عارف حاجی عیدی و 

مهدی لطفی نیز از تیم آلومینیوم جدا شدند.
مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی آلومینیوم اراک اظهار 
کرد: با توجه به اینکه زمان زیادی از فصل نقل و انتقالات باقی 

مانده احتمال جذب بازیکنان دیگر به تیم وجود دارد.
رجاییان بیان کرد: تیم فوتبــال آلومینیوم اراک در فصل 
گذشته باوجود اینکه ضربات سنگینی از بخش داوری مسابقات 
متحمل شد اما توانســت جایگاه مطلوبی در جدول برای خود 
دســت و پا کند و در فصل جاری تلاش می شــود تا جایگاه به 
مراتب بهتری در بالاترین سطح فوتبال کشورمان بدست آورد.

تیم فوتبــال آلومینیوم اراک در فصل گذشــته لیگ برتر 
فوتبال کشورمان با ۳۵ امتیاز در رده هشتم جدول قرار گرفت.

    
معاون طرح و برنامه سازمان صنعت، معدن 

وتجارت استان : 
۱۳۴ طرح صنعتی هرمزگان با پیشرفت 
بالای ۶۰ درصد در حال تکمیل است

بندرعباس -خبرنگارتوســعه ایرانی: معاون طرح و برنامه 
ســازمان صنعت، معدن وتجارت هرمزگان گفت: ۱۳۴ طرح 
صنعتی با پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد و اعتباری بیش 

از ۴۸۲ هزار میلیارد ریال در این استان در حال تکمیل است.
 اسدالله عباســی با اعلام این خبر افزود: یک هزار و ۴۱۳ 
طرح صنعتی در اســتان هرمزگان در دست اجرا بوده که از 
این تعداد ۱۳۴ طرح با بیش از ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
شناسایی شده است. وی بیان کرد: مجموع سرمایه گذاری 
طرح های یادشده، بیش از ۴۸۲ هزار میلیارد ریال است که 
در صورت تکمیل آن ها،  زمینه اشتغال برای پنج هزار و ۳۰۷ 

نفر فراهم خواهد شد.
معاون طرح و برنامه ســازمان صنعت، معــدن و تجارت 
هرمزگان اظهار کرد: تعداد ۲۸ طرح با ســرمایه گذاری ۴۴۲ 
میلیارد ریال در شهرستان بندرعباس است. عباسی با اشاره به 
شعار سال جاری سرمایه گذاری برای تولید، خاطرنشان کرد: 
حمایت از طرح های صنعتی بالای ۶۰ درصد که می توان آن ها را 
به عنوان »طرح های رو به پایان« دانست، از اولویت های سازمان 

صمت هرمزگان است.

    
 پژوهشکده مطالعات گیاهان دارویی

 در شاهرود ایجاد می شود
ســمنان-رضا سروش،خبرنگارتوســعه ایرانی:  فرماندار 
شــاهرود از اختصاص اعتبار ویژه برای راه اندازی پژوهشکده 
مطالعات گیاهان دارویی در شــاهرود خبــر داد و گفت: این 
پژوهشکده بر روی گیاهان مقاوم بر خشکسالی و سرمازدگی 

کار خواهد کرد.
 ابوطالب جلالی  در نشســتی با رئیس جهاد دانشــگاهی 
اســتان ســمنان به میزبانی دفتر خود بر ضرورت راه اندازی 
پژوهشکده مطالعات گیاهان دارویی جهاددانشگاهی استان 
ســمنان در شــاهرود تاکید کرد و افزود: طرح ها و پروژه های 
علمی، پژوهشی، تحقیقاتی جهاد دانشگاهی استان سمنان در 

شاهرود، حمایت خواهند شد.
وی از اختصاص اعتبار ویژه برای راه اندازی پژوهشــکده 
مطالعات گیاهان دارویی در شاهرود خبر داد و تصریح کرد: راه 
اندازی دفتر جهاد دانشگاهی در دانشگاه های شاهرود و اجرای 
طرح ها و پروژه های علمی، آموزشــی، پژوهشی و فرهنگی از 
جمله مطالبات مردم شرق استان بوده و لذا مدیران استانی باید 

به آن توجه ویژه ای داشته باشند.
فرماندار شاهرود اشاره ای به وضعیت اقلیم استان سمنان 
و خشکسالی و سرمازدگی های دهه اخیر داشت و بر پیگیری 
برای اختصــاص اعتبارات ویــژه برای کمک بــه راه اندازی، 
تکمیل و تجهیز پژوهشکده مطالعات گیاهان دارویی مقاوم بر 

خشکسالی و سرمازدگی در شاهرود تاکید کرد.

استانها

ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر عامل آبفا مازندران 
از تسریع در اجرای سه پروژه مهم و نیمه تمام آبرسانی قائمشهر در 

حوزه مدیریت بحران خبر داد.
بهزاد برارزاده مدیر عامل آبفا مازندران، گفت: در سال جاری با توجه 
به ضرورت آماده سازی استان برای مواجهه با شرایط اضطراری، سه 
پروژه با اولویت ویژه در شهرستان قائم شهردر دستور کار قرار گرفته 
که شامل طرح اضطراری شهر قائم شهر، اصلاح و توسعه شبکه توزیع 

قائمشهر و تأمین آب شهر ارطه است.

او درباره جزئیــات عملیات اجرایی این پروژه هــا، افزود: ارتقای 
ایستگاه پمپاژ، اصلاح و تکمیل خطوط انتقال به طول ۱۰ کیلومتر، 
حفر و تجهیز چاه اســکندرکلا، اصلاح و توســعه و استانداردسازی 
شبکه توزیع شهر قائم شــهر به طول ۱۰ کیلومتر و نیز حفر و تجهیز 
چاه ارطه و احداث خط انتقال از جمله اقدامات اساسی در چارچوب 

این پروژه ها است.
برارزاده گفت: برای اجــرای کامل این طرح ها، مجموعاً اعتباری 
بالغ بر ۱،۱۲۰ میلیارد ریال مورد نیاز اســت که به تفکیک شــامل 

۷۰۰ میلیارد ریال برای طرح اضطراری قائم شهر، ۳۰۰ میلیارد ریال 
برای شبکه توزیع قائمشهر و ۱۲۰ میلیارد ریال برای تأمین آب شهر 

ارطه است.
او با تأکید بر اهمیت این پروژه ها در حفــظ امنیت آبی و ارتقای 
پایداری خدمات در شــرایط بحرانی، افزود: با تکمیل این طرح ها، 
ظرفیت مدیریت بحران استان به شکل چشمگیری افزایش می یابد 
و آماده سازی لازم برای مقابله با تهدیدات طبیعی و غیرمترقبه فراهم 

خواهد شد.
 در شرق خراسان رضوی گفت: ارزش کالاهای صصادی ضرورت 

دارد.

  مدیر عامل آبفا مازندران خبرداد:

شتاب در تکمیل پروژه های نیمه تمام آبرسانی قائمشهر 

خبر


